Địa chỉ:khu phố B, phường P, tỉnh Đồng Nai. 

- Bà Nguyễn Thị L, sinh năm: 1987  

Địa chỉ:khu phố B, phường P, tỉnh Đồng Nai. 

2. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau: 
1.1. Ông Mai Xuân Q có nghĩa vụ trả cho Ngân hàng TMCP X (E), tính đến ngày 

27/10/2025 với số tiền: 2.322.021.630 đồng (Bằng chữ: Hai tỷ ba trăm hai mươi hai 

triệu không trăm hai mươi mốt nghìn sáu trăm ba mươi đồng). Trong đó nợ gốc 

1.843.519.476 và lãi 478.502.154 đồng. 

Khi quyết định có hiệu lực pháp luật mà ông Mai Xuân Q không trả hoặc không 

trả đủ số tiền trên cho Ngân hàng TMCP X thì Ngân hàng TMCP X được quyền làm 

đơn yêu cầu thi hành án và ông Mai Xuân Q phải tiếp tục chịu số tiền lãi phát sinh kể